
ビズネットお客様各位

ビズネット株式会社

平素はビズネットをご利用いただき、誠にありがとうございます。

ゴールデンウィーク中のご注文受付・商品のお届けについてご案内いたします。

政府より「緊急事態宣言」が発令されておりますが、全社テレワーク（在宅勤務）を継続し、

通常通りサービスの提供に努めていく所存です。

◆お客様の休業等によりご不在の場合は、ご注文時にお受取可能な日付をご指定いただけますよう、

　お願い申し上げます。日付のご指定は、インターネットでのご注文のみの対応となります。

◆天候や交通状況により、やむを得ずお届け日が変更となる場合がございます。

◆沖縄県、離島、郡部、山間部等の一部地域は、通常の納期にお届けできない場合があります。

◆配送業者が変更となる場合があります。

◆ゴールデンウィーク前後は配送の集中・道路の混雑が予想され、お届けが遅れる可能性がございます。

　余裕をもってご注文くださいますようお願いいたします。

◆政府の緊急事態宣言発令により、やむを得ずお届け日が変更となる場合がございます。

　お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【ビズネットカタログ掲載品】

インターネットでご注文

4月28日 5月1日

（火） （金）

北海道（翌日配送） 14:00まで 4月30日 5月7日

北海道（翌々日配送） 14:00まで 4月30日 5月7日

その他（翌日配送） 18:00まで 4月30日 5月7日

FAXでご注文

4月28日 5月1日

（火） （金）

北海道（翌日配送） 14:00まで 4月30日 5月7日

北海道（翌々日配送） 14:00まで 4月30日 5月7日

その他（翌日配送） 17:00まで 4月30日 5月7日

【　　トラックマーク商品（家具） 】 インターネット・FAX共通

4月27日 4月28日 5月1日

（月） （火） （金）

本州・四国・九州地域 12:00まで 4月30日 5月1日 5月8日

北海道 12:00まで 5月1日 5月7日 5月11日

※地域により上記よりもお届けに日数を要する場合があります

◆お問い合わせ

　ご不明な点がございましたら、下記フリーコールへお問い合わせください。

ビズネットお客様センター　ＴＥＬ：0120-010-842
電話受付時間：　月～金曜日　午前9時から午後6時まで

※2020年5月2日（土）～5月6日(水)は休業とさせていただきます。

お

届

け

予

定

5月7日 5月11日

5月8日 5月12日

5月1日 5月8日

ご注文日
4月29日～4月30日 5月2日～7日

（水）～（木） （土）～（木）

お

届

け

予

定

日

5月1日 5月8日

5月7日 5月11日

ご注文日
4月29日～4月30日 5月2日～7日

（水）～（木） （土）～（木）

お

届

け

予

定

日

5月1日 5月8日

5月7日 5月11日

5月1日 5月8日

2020年4月15日

ご注文日
4月29日～4月30日 5月2日～7日

（水）～（木） （土）～（木）

2020年ゴールデンウィーク期間中のお届けについて


